
                                                                                                                                     

      
   

Prezydent Miasta Zabrze 

Urząd Miejski, 41-800 Zabrze, ul. Powstańców Śląskich 5-7, www.miastozabrze.pl 

 

Zabrze, 22.11.2023  r. 

 

BRM.0003.234.2022        

 

Pan 

Alojzy Cieśla 

Rada Miasta Zabrze  

 

Dotyczy: interpelacji radnego nr BRM.0003.234.2022 

Interpelacja: 

 

1. Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji: 

 

W odpowiedzi z dnia 5.10.2022 r. na złożoną przeze mnie interpelację dotyczącą budowy 

ronda na skrzyżowaniu ulic Pod Borem i Ziemskiej w Zabrzu otrzymałem informację 

o planowanym terminie wdrożenia uzgodnionych przez Komisję zmian organizacji ruchu 

na drugi kwartał 2023 r. Niestety w tej kwestii po dziś nie zostało nic poczynione. Od dnia 

5.10.2022 r. – data odpowiedzi, doszło do 6 zdarzeń drogowych (dołączam do wniosku 

odpowiedź Zastępcy Komendanta Miejskiej Policji w Zabrzu na moje zapytanie w tej 

sprawie) 

 

2. Zgłaszam interpelację następującej treści: 

 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zajęcie stanowiska w ww. sprawie, tj. budowa ronda 

na skrzyżowaniu ulic Pod Borem i Ziemskiej w Zabrzu. Uważam, że zmiana organizacji 

ruchu nie przyniesie oczekiwanych rezultatów, nie przyczyni się do poprawy 

bezpieczeństwa. 

 

Odpowiedź: 

 

 W odpowiedzi na Pana interpelację informuję, że ze względu na dużą ilość 

wniosków dotyczących zmian organizacji ruchu, zlecenie opracowania projektu ruchu 

w obrębie skrzyżowania ulicy Pod Borem z ulicą Ziemską nastąpiło po wyłonieniu 

wykonawcy w postępowaniu przetargowym, w trzecim kwartale 2023. Zgodnie 

z zapisami umowy, opracowany projekt zostanie uzgodniony z Policją i Miejskim 

Zarządem Dróg oraz zatwierdzony i przekazany do realizacji do końca bieżącego roku.  

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Monika Rąbek    

(INSPEKTOR),  

tel. 32 27 39 666 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.um.zabrze.pl/


 

Urząd Miejski, 41-800 Zabrze, ul. Powstańców Śląskich 5-7, www.miastozabrze.pl 

Aktualnie przygotowywana zmiana organizacji ruchu została wypracowana z udziałem  

przedstawicieli Komendy Miejskiej Policji w Zabrzu, Straży Miejskiej w Zabrzu, 

Państwowej Straży Pożarnej w Zabrzu, Miejskiego Zarządu Dróg w Zabrzu oraz Biura 

Głównego Inżyniera Miasta. 
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